
Spotřebiče pro  
profesionály.  
Od profesionálů.
Chladničky nové generace

Chlazení a mražení



Nejvyšší přesnost  
a spolehlivost
---
 
Nová generace spotřebičů od  
specialistů na profesionální chladicí 
řešení pro komerční použití.

Nezáleží na tom, k čemu spotřebič potřebujete – zda  
pro hotelové či restaurační zařízení, k perfektní regulace 
teploty vína, k co nejdelšímu skladování čerstvých 
potravin, k chlazení nebo mrazení, k pultovému prodeji,  
do velké kuchyně nebo pod pult: Společnost Liebherr má 
pro vás to správné řešení chlazení.

Jako specialista na chlazení a mražení v komerční sféře.
prostředí vám nabízíme rozsáhlý sortiment inovativních, 
udržitelných a energeticky účinných profesionálních 
spotřebičů. Nejmladšími členy našeho výkonného portfolia 
jsou nová generace chladicích pultů Liebherr a volně 
stojících spotřebičů Liebherr. Kromě mimořádně spolehlivého 
a precizního chladicího výkonu vám pomohou s odváděním 
špičkové, profesionální práce a postarají se o bezpečí 
a čerstvost uložených potravin. Všechny spotřebiče 
Liebherr navíc vynikají nejvyšším uživatelským komfortem 
a velmi nízkými provozními náklady.

Kvalita Liebherr se vyplatí. Spotřebiče Liebherr vydrží 
sloužit minimálně 15 let. Přesvědčte se sami, že se z  
jejich pomoci budete moci radovat dlouho.

3



Specialisté na chlazení a mražení 
ve všech oblastech. Zkrátka: Liebherr.

Se špičkovou kvalitou, technologiím orientovaným do 
budoucna i estetickým a zároveň uživatelsky přívětivým
designem se spotřebiče Liebherr stále drží na špici  
vývoje. Jak to děláme? Tak, že jsme se specializovali na 
svou oblast činnosti, tedy na vývoj a výrobu vynikajících 
chladniček a mrazniček, určených především také  
k profesionálnímu použití. Spotřebiče Liebherr jsou  
koncipovány speciálně podle nároků kladených touto 
oblastí a mají jasný cíl: usnadnit vám náročnou  
každodenní práci nejvyšší precizností a bezpečností.

Kvalita je vepsána 
do DNA značky Liebherr.
---
Hnacím motorem pro naši práci  
jsou vysoké nároky kladené našimi 
zákazníky z celého světa. Již více  
než 65 let nabízí společnost Liebherr 
vysoce kvalitní spotřebiče pro  
soukromé a komerční použití, které 
splňují nejvyšší nároky a které se 
z dlouhodobého hlediska svým  
majitelům osvědčily a vyplatily.

Nové špičkové pomocníky pro svou 
firmu získáte u společnosti Liebherr.

Kdo chce nabízet dokonalé služby, spolehne 
se na ty nejlepší: Profesionální chladničky 
a mrazničky Liebherr byly vyvinuty speciálně 
pro oblast gastronomických služeb a svou 
mimořádnou robustností, nákladovou 
efektivitou a snadným čištěním splňují  
ty nejvyšší nároky. I když teplota okolí 
dosahuje až 43 °C a dveře spotřebiče jsou 
často otevírány, přesto jsou potraviny 
i nápoje spolehlivě a bezpečně skladovány 
a zároveň i skvěle prezentovány.

Značka a kvalita Značka a kvalita

Testováno až do nejmenšího detailu. A mnohem více.

Od koncepce přes vývoj a výrobu až po samotný prodej sází společnost 
Liebherr především na nabízení inovativních produktů se špičkovou 
kvalitou. Již ve vývojovém stádiu testujeme spolehlivou funkčnost  
všech chladicích, mechanických i elektronických součástí. Než například 
schválíme dveřní závěs, musí projít alespoň 100 000 cykly otevření. 
Můžete se tedy spolehnout, že spotřebič Liebherr vám bude profesionálním 
partnerem, který bude stát na vaší straně 24 hodin denně, 365 dní v roce.

Faktor Liebherr:

Profesionální chladničky  
a mrazničky  

•   Vyvinuto speciálně pro  
oblast potravin a nápojů

•   Bezpečné skladování  
odpovídající vlastnostem 
potravin 

•   Skvělá prezentace zboží
•   Špičková kvalita díky  

náročnému testování

54



Uvědomělý vývoj

Společnost Liebherr se aspekty udržitelnosti zabývá 
s celostním přístupem od vývoje spotřebiče přes  
zodpovědné utváření výrobního a dodavatelského řetězce 
až po samotné užívání vyznačující se nízkou spotřebou 
energií a téměř úplnou absencí nutné údržby.

Zodpovědná výroba

V rámci ochrany zdrojů je energie uvolňovaná při výrobě 
díky pokročilým procesům použita k vytápění budov. 
Vodu po výrobním procesu čistíme, aby neobsahovala 
žádné škodlivé látky.

Přírodní chlazení

Společnost Liebherr jako první použila u celého svého 
portfolia chladniček chladicí a provozní látky bez obsahu 
chlor-fluorovaných uhlovodíků. V současnosti používáme 
bez výjimky přírodní chladiva R600 a R290, která jsou 
speciálně určena pro vysoce efektivní kompresory  
a která zaručují nízkou spotřebu energie.

Zodpovědnost ve  
všech ohledech
---
Společnost Liebherr se zasazuje 
o zodpovědné zacházení se zdroji 
a nepřetržitě vylepšuje všechny  
aspekty týkající se celého životního 
cyklu produktu. Neustále vyvíjíme 
ekologické metody udržitelné výroby 
produktů, které vás ohromí svou  
vysokou kvalitou typickou pro  
značku Liebherr.

Udržitelnost Ekonomická efektivita

Skrz naskrz úsporné
---
V době stoupajících cen za  
elektrickou energii a extrémních  
výkyvů v poptávce se profesionální 
spotřebiče Liebherr vyplatí v mnoha 
ohledech. Kromě nízké spotřeby 
energie se perfektní chladicí výkon, 
robustní materiály, vysoce kvalitní 
chladicí komponenty a v neposlední 
řadě také nízké nároky na údržbu 
a péči postarají o optimální náklady 
na vlastnictví (TCO).

Výjimečně dlouhá životnost

Spotřebiče Liebherr jsou dimenzovány na životní cyklus 
o délce 15 let. Jsou vyrobeny extrémně odolně a optimálně 
si poradí s každodenním používáním. Takto vypadá kvalita, 
která se vyplatí po mnoho let.

Bezúdržbové a s dlouho dostupností 
náhradních dílů

Spotřebiče Liebherr vám budou přinášet radost dlouho 
a s nízkými náklady. Profesionální volně stojící spotřebiče 
Liebherr totiž fungují bez filtrů nebo jiných komponent, 
které by bylo nutné pravidelně vyměňovat, a bez jakýchkoliv 
dílů náročných na údržbu. Pokud budete potřebovat nějaký 
náhradní díl, můžete se spolehnout na jeho dostupnost  
po dobu 10 let od ukončení výroby. 

Stabilní chladicí výkon, stálá teplota

Spotřebiče Liebherr rychle a šetrně chladí uložené 
potraviny a omezují teplotní výkyvy na minimum. Pro  
více čerstvosti a udržitelnosti a pro menší plýtvání 
potravinami.

Jednoduchá obsluha, snadné čištění

Kombinace robustních materiálů, inteligentních funkcí 
a promyšlených designových detailů se stará o vysoký 
uživatelský komfort a o nejvyšší možnou hygienu  
i z hlediska konceptu HACCP. Ušetříte tak čas, nervy  
i peníze.

76



Nové chladicí pulty

Chladicí pulty Liebherr 
se vyznačují maximální 
flexibilitou i výkonem 
a promyšlenou výškou
---
Všestranné použití i ve stísněnějších 
prostorech – práce v profesionální 
kuchyni vyžaduje spotřebiče, které 
se dokážou flexibilně přizpůsobit  
daným okolnostem a které budou 
v každé situace skvěle fungovat.  
Chladicí pulty mají promyšlenou  
výšku a různé možnosti výbavy, takže 
ve vaší kuchyni zajistí ty nejkratší 
možné přechody, optimální průběh 
procesů a bezpečné skladování.

Čerstvé potraviny budete mít  
připraveny na dosah ruky přesně  
tam, kde je potřebujete. A díky  
rovnoměrnému rozdělení teploty až 
do nejvzdálenějšího koutu bude  
chlazení potravin probíhat spolehlivě 
a bez kondenzace. Sami se můžete 
rozhodnout, zda bude spotřebič  
vybaven dveřmi nebo až třemi  
zásuvkami.

Přesto nové chladicí pulty  
nepřesvědčují pouze svou skvělou 
funkčností dovedenou až do  
nejmenších podrobností, nýbrž také 
velice snadným čištěním a velmi  
nízkými celkovými provozními  

Čerstvost i v tom nejvzdálenějším koutě

Chladicí pulty s pracovní deskou Liebherr se díky  
optimálnímu rozdělování vzduchu po celém objemu 
spotřebiče postarají o extra dlouhou čerstvost  
a trvanlivost potravin.

Maximální hygiena

Uvnitř i venku je použita robustní, vysoce kvalitní  
ušlechtilá ocel. Jednotlivé díly k sobě padnou, jako  
by byly z jednoho odlitku, a proto je zaručeno velice  
snadné čištění a bezpečné skladování bez kondenzace.

Trojnásobná flexibilita

Vyberte si ze tří variant: 1/3 zásuvka na nádoby GN 
o výšce do 15 cm, 1/2 zásuvka s výškou 26,5 cm nebo 
2/3 zásuvka s výškou 37,5 cm, do níž se vejdou běžné  
pivní přepravky.

Maximální uživatelský komfort

Když dveře otevřete do úhlu většího než 90°, zůstanou 
kvůli snadnému plnění otevřené. Zásuvky lze plně  
vysunout a kromě toho je možné je také zcela vyjmout  
za účelem snadného čištění.

Ultra efektivní

Neustále rostoucí ceny elektrické energie zvyšují nároky  
na efektivitu chladniček a mrazniček. Společnost Liebherr 
naplno využívá potenciál k úsporám u všech komponent  
od kompresoru přes těsnění až a elektroniku. Výsledek 
je znát – především na nízkých celkových provozních 
nákladech.

náklady. V kombinaci s typickými 
vlastnostmi spotřebičů Liebherr,  
jako jsou dlouhá životnost nebo  
robustnost, se jedná o volbu, která  
se vyplatí. Podívejte se sami.

9



1

2

3

4

Nové chladicí pultyNové chladicí pulty

Vyměnitelné těsnění dveří
Ušetřete čas i peníze: Nasazovací  
těsnění dveří spotřebičů Liebherr lze  
bez problémů vyměnit. Poškozené  
těsnění zvládnete vyměnit sami bez 
jakéhokoliv nářadí.

Intuitivní ovládání nabídek 
Pohodlí na dotyk prstu: Stav přístroje 
můžete zjistit, aniž byste otevírali  
dveře – stačí se podívat na ovládací 
panel začleněný do roviny s horní 
hranou dveří. Navigace nabídkami je 
intuitivní a ovládání probíhá pomocí  
tří dotykových tlačítek.

Podle standardu HACCP 
Elektronika vyhovující standardu HACCP 
umožňuje nastavení teploty s přesností 
na jeden stupeň. 

Kvalita až do detailu
---

Hodí se do každé kuchyně. 
A pro každé nároky.
---
Modularita nových chladicích pultů 
Liebherr umožní umístění do každého 
výklenku, ať už se bude jednat o  
spotřebič zapojovaný do zásuvky  
nebo s dálkovým chlazením, případně  
spotřebič se dveřmi nebo se třemi  
zásuvkami. A navíc splní všechny  
nároky. 

1    2× 1/2 zásuvka 
(vnitřní výška 20 cm)

2    3× 1/3 zásuvka 
(vnitřní výška 15 cm)

3    1/3 + 2/3 zásuvka 
(vnitřní výška 30 cm)

4    Dveře

Verze připojovaná do zásuvky  
a verze s dálkovým chlazením 
Všechny chladicí a mrazicí pulty s  
pracovní deskou jsou k dispozici ve  
verzi připravené k použití po zapojení  
do zásuvky nebo ve verzi s dálkovým 
chlazením. Lze je skvěle přizpůsobit 
individuálním požadavkům a místním 
okolnostem. Spotřebiče s dálkovým 
chlazením navíc nabízejí možnost  
montáže na podstavec. 

Připojovaný do zásuvky

S dálkovým chlazením

Dostupnost vyobrazených prvků výbavy závisí na modelu.

Energeticky účinné  
odmrazování horkým plynem  
(pro modely do zásuvky)
Méně časté a navíc rychlejší odmrazování. 
Elektronické řízení počítá podle doby 
chodu kompresoru optimální cykly 
odmrazování. Energeticky efektivní 
horký plyn zkracuje dobu potřebnou 
k odmražení z cca 30 minut na pouhých 
cca 10 minut, přičemž teplota ve 
spotřebiči vzroste jen mírně. Potraviny 
tedy není potřeba v průběhu odmrazování 
vyjímat, takže budou chráněny před 
zbytečnými teplotními výkyvy.

Výhoda odmrazování horkým plynem
Časový interval nárůstu teploty je zmenšen

30 min

Elektrické odmrazování

10 min

Odmrazování horkým plynem

Teplotní stabilita podle 
normy DIN EN 16825:2015
Aby si potraviny zachovaly svou kvalitu, 
měly by být vystaveny pouze minimálním 
výkyvům teploty. Se stabilními teplotami 
v rozsahu –2 °C až +15 °C nebo –10 °C 
až –26 °C zajišťují spotřebiče Liebherr 
ideální podmínky ke skladování.

Vyhřívání rámu  
Boj s plísní a námrazou se stane  
minulostí. Všechny profesionální  
chladicí a mrazicí pulty s pracovní  
deskou Liebherr jsou vybaveny  
vyhříváním rámu, které zabraňuje  
orosení. Tím se snižují nároky na čištění 
a mimo to zlepšuje také hygiena. 

10 11



Nové chladicí pulty Nové chladicí pulty

Chladicí pulty

Název produktu Dveře/zásuvky (zleva doprava)

Připojovaný do zásuvky S dálkovým chlazením 1. sekce 2. sekce 3. sekce 4. sekce

FRTSvg 7521 FRTSrg 7521 Izolované dveře Izolované dveře

FRTSvg 7550 FRTSrg 7550 2× 1/2 zásuvka Izolované dveře

FRTSvg 7551 FRTSrg 7551 1/3 + 2/3 zásuvka Izolované dveře  

FRTSvg 7552 FRTSrg 7552 3× 1/3 zásuvka Izolované dveře  

FRTSvg 7522 FRTSrg 7522 2× 1/2 zásuvka 2× 1/2 zásuvka  

FRTSvg 7523 FRTSrg 7523 3× 1/3 zásuvka 2× 1/2 zásuvka

FRTSvg 7524 FRTSrg 7524 3× 1/3 zásuvka 3× 1/3 zásuvka  

FRTSvg 7531 FRTSrg 7531 Izolované dveře Izolované dveře Izolované dveře

FRTSvg 7553 FRTSrg 7553 2× 1/2 zásuvka Izolované dveře Izolované dveře

FRTSvg 7555 FRTSrg 7555 3× 1/3 zásuvka Izolované dveře Izolované dveře

FRTSvg 7556 FRTSrg 7556 2× 1/2 zásuvka 2× 1/2 zásuvka Izolované dveře

FRTSvg 7559 FRTSrg 7559 1/3 + 2/3 zásuvka 2× 1/2 zásuvka Izolované dveře

FRTSvg 7561 FRTSrg 7561 3× 1/3 zásuvka 1/3 + 2/3 zásuvka Izolované dveře

FRTSvg 7532 FRTSrg 7532 2× 1/2 zásuvka 2× 1/2 zásuvka 2× 1/2 zásuvka

FRTSvg 7563 FRTSrg 7563 2× 1/2 zásuvka 2× 1/2 zásuvka 3× 1/3 zásuvka

FRTSvg 7565 FRTSrg 7565 2× 1/2 zásuvka 3× 1/3 zásuvka 3× 1/3 zásuvka

FRTSvg 7566 FRTSrg 7566 2× 1/2 zásuvka 3× 1/3 zásuvka 1/3 + 2/3 zásuvka

FRTSvg 7541 FRTSrg 7541 Izolované dveře Izolované dveře Izolované dveře Izolované dveře

FRTSvg 7570 FRTSrg 7570 2× 1/2 zásuvka Izolované dveře Izolované dveře Izolované dveře

FRTSvg 7572 FRTSrg 7572 3× 1/3 zásuvka Izolované dveře Izolované dveře Izolované dveře

FRTSvg 7573 FRTSrg 7573 2× 1/2 zásuvka 2× 1/2 zásuvka Izolované dveře Izolované dveře

FRTSvg 7576 FRTSrg 7576 2× 1/2 zásuvka 1/3 + 2/3 zásuvka Izolované dveře Izolované dveře

FRTSvg 7578 FRTSrg 7578 2× 1/2 zásuvka 2× 1/2 zásuvka 2× 1/2 zásuvka Izolované dveře

FRTSvg 7582 FRTSrg 7582 2× 1/2 zásuvka 2× 1/2 zásuvka 3× 1/3 zásuvka Izolované dveře

Mrazicí pulty

Připojovaný do zásuvky S dálkovým chlazením 1. sekce 2. sekce 3. sekce 4. sekce

FFTSvg 7521 FFTSrg 7521 Izolované dveře Izolované dveře

FFTSvg 7531 FFTSrg 7531 Izolované dveře Izolované dveře Izolované dveře

FFTSvg 7541 FFTSrg 7541 Izolované dveře Izolované dveře Izolované dveře Izolované dveře

2 sekce

3 sekce

4 sekce

Varianty modelů (pracovní deska)

Doplňkové číslo pracovní desky

001 Bez pracovní desky

T01 Pracovní deska z nerezové oceli bez zadního lemu

S01 Pracovní deska z nerezové oceli s ochraným lemem

100–150 mm
Výškově nastavitelné nožky 
Volitelně: bez nožek Kolečka

Pracovní desky jsou u nových chladicích pultů k dispozici ve 
třech provedeních. Příslušné číslo je třeba doplnit na konec 
čísla modelu (001, T01, S01). Příklad: FFTSvg 7521 001

Flexibilní design  
a výbava
---

1312



Nová generace volně stojících spotřebičů

Klasická řešení v novém 
provedení – nová  
generace volně stojících 
spotřebičů Liebherr
---
Vysoké teploty, málo místa, spousta 
stresu – to jsou nároky, s nimiž se  
lidé v gastronomické oblasti potýkají 
a s nimiž si musí poradit také  
chladničky a mrazničky. Nově navíc 
výrazně vzrostly ceny potravin 
a energií, a proto je potřeba dávat  
na oboje co největší pozor. Liebherr 
přináší odpověď: novou generaci  
spotřebičů pro gastronomické  
a hoteliérské odvětví.

Nové volně stojící spotřebiče  
disponují vysokým skladovacím  
objemem a i v prostředí s teplotami 
do 40 °C budou potraviny spolehlivě 
chlazeny a uloženy. Spotřebiče byly 
vyvinuty speciálně pro intenzivní 
zatížení a prostředí s extrémními  
nároky, a proto jsou robustní, snadno 
se čistí a splňují všechny platné 
směrnice, standardy a normy. 

Dlouholetá spolehlivost

Díky velmi kvalitním materiálům, solidnímu zpracování a 
minimální dostupnosti náhradních dílů po dobu 10 let od 
ukončení výroby se mohou spotřebiče Liebherr pochlubit 
dlouhou životností a vysokou mírou udržitelnosti.

Stabilní teploty, stálá kvalita

Spotřebiče Liebherr přesvědčí stálou teplotou v rozsahu  
–2 °C až +15 °C nebo –9 °C až –26 °C. Uložené potraviny  
tak neutrpí žádnou škodu a zachovají si svou kvalitu. 

Nejvyšší úroveň energetické účinnosti

Vysoké ceny elektřiny vyžadují energeticky úsporná 
chladicí a mrazicí zařízení. Společnost Liebherr plně 
využívá potenciál úspor u všech komponent, ať už jde 
o kompresor, osvětlení nebo elektroniku.

Čistota do posledního detailu

O nejvyšší hygienické standardy a bezpečí uložených 
potravin se starají robustní materiály a designové  
detaily usnadňující čištění, jako je podlahový odtok  
nebo vnitřní prostor beze spár.

Díky přírodnímu chladivu R290 
a účinné tepelné izolaci přesvědčují 
svou udržitelností a velmi nízkou  
spotřebou energie. A v kombinaci 
s bezúdržbovým provedením  
a minimální životností 15 let se nové 
volně stojící spotřebiče postarají 
o nebývale nízké celkové náklady  
na vlastnictví (TCO).

Prozkoumejte spotřebiče, které se 
vyznačují dokonalostí od prvního  
až do posledního detailu. 

15



FRFvg 6501

Performance
---

Správný spotřebič 
pro každou situaci
---
Řada Performance  
Naše řada Performance se 
soustředí na to nejdůležitější: 
Prvotřídní spotřebiče splňují 
všechny nároky na bezpečné 
skladování ve stabilní teplotě. 
Všechny spotřebiče řady  
Performance jsou vyrobeny 
z bílé oceli, jsou dostupné 
v provedení s plnými dveřmi 
a mrazničky jsou vybaveny 
funkcí SmartFrost.

Řada Perfection  
Spotřebiče řady Perfection
nabízejí všechno, co je třeba
ke splnění nejvyšší nároků  
a požadavků kladených  
každodenním provozem  
v profesionálním prostředí.  
Jsou vyrobeny z ušlechtilé  
oceli, k dostání jsou s plnými 
nebo prosklenými dveřmi 
a nadchnou optimálním  
osvětlením. Chladí v teplotním 
rozsahu –2 °C až +15 °C  
a mrazničky jsou vybaveny 
funkcemi SmartFrost a NoFrost.

Nová generace volně stojících spotřebičůŘady

Dostupnost vyobrazených prvků výbavy závisí na modelu.

HumidityControl
Ideální klimatické podmínky skladování jsou tvořeny  
souhrou správné teploty a správné vlhkosti vzduchu.  
S funkcí HumidityControl lze vlhkost přizpůsobit vašim  
potřebám. Pro optimální klima a extra dlouhou čerstvost 
uložených potravin. 

Funkce SmartFrost výrazně snižuje tvorbu námrazy ve  
vnitřním prostoru a na skladovaných potravinách. Výrazně  
je omezena i potřeba odmrazování, neboť energeticky  
úsporný zapěněný výparník zajišťuje rovnoměrné chlazení.

Uživatelské rozhraní a síťové připojení 
spotřebičů Liebherr
Pohodlí na dotyk prstu: Stav přístroje můžete zjistit, aniž 
byste otevírali dveře – stačí se podívat na ovládací panel 
začleněný do roviny ve dveřích. Navigace nabídkami je 
intuitivní a ovládání probíhá pomocí tří dotykových tlačítek. 
Rozhraní WiFi/LAN s možností dodatečné montáže propojí 
spotřebiče s externími systémy. Tak budete moci využít  
například funkci Liebherr SmartMonitoring ke kontrole  
a dokumentaci skladovací teploty.

Interiér bez spár
Hluboce tažené vnitřní stěny z polystyrenu vhodného  
k použití s potravinami jsou v komerčním provedení bez 
pachu, velmi robustní, mají dlouhou životnost a díky velkým 
poloměrům rohů umožňují snadné čištění a dosažení  
perfektního hygienického stavu.

Vhodné pro euro boxy  
(pouze mrazničky)
Mrazničky Liebherr pro oblast gastronomie 
jsou navrženy speciálně podle potřeb  
kuchyní a pekáren, a proto jsou samozřejmě  
kompatibilní s euro boxy.

Nosné rošty
Plastem potažené rošty umožňují variabilní 
využití interiéru a mají nosnost 60 kg, takže 
na nich lze skladovat i velmi těžké potraviny. 

Ruční spuštění odtávání
Ponechání otevřených dveří nebo odpařené 
látky mohou způsobit námrazu na výparníku, 
což může mít za následek teplotní výkyvy 
a vyšší spotřebu energie. Chcete-li spotřebič 
odmrazit, můžete automatické odmrazování 
spustit i ručně a opět tak zajistit optimální  
podmínky skladování a nízkou spotřebu energie.

16 17



FRFCvg 6511

Kvalita až do detailu
---

Nová generace volně stojících spotřebičů

Perfection
---

LED osvětlení
I v tmavém prostředí zajistí stropní LED 
osvětlení optimální nasvícení vnitřního 
prostoru. Hledané potraviny tak snáze 
najdete a především ušetříte náklady  
na energii.

Pohodlí na dotyk prstu
Stav přístroje můžete zjistit, aniž byste 
otevírali dveře – stačí se podívat na 
ovládací panel začleněný do roviny ve 
dveřích. Navigace nabídkami je intuitivní 
a ovládání probíhá pomocí tří dotykových 
tlačítek.

Rozšířený teplotní rozsah
−2 °C až +15 °C
Chladničky Liebherr mají rozšířený 
teplotní rozsah od –2 °C až do +15 °C. 
Dokonce i maso tak zůstává déle  
čerstvé a chutné.

Technologie NoFrost 
(pouze mrazničky) 
U profesionálních spotřebičů Liebherr  
už se nebudete muset zabývat  
odmrazováním. Vznikající vlhkost je 
zachycována cirkulačním chlazením 
a všechny zbývající částečky vlhkosti 
jsou při pravidelných odmrazovacích  
fázích odváděny z interiéru. Pohodlnému 
a spolehlivému skladování bez námrazy 
tak nic nestojí v cestě. 

Světelný alarm
Při nekontrolovaném nárůstu teploty 
nebo jiných problémech začne vnitřní 
osvětlení spotřebiče blikat. Díky tomu 
lze situaci rychle napravit.

Skříň z nerezové oceli
Vnější skříň z nerezové oceli je vyrobena 
z jednodílných bočních stěn beze spár, 
takže se snadno udržuje a je hygienická.

Nová generace volně stojících spotřebičů

Nové volně stojící chladničky 
jsou k dostání s izolovanými 
nebo prosklenými dveřmi.

Dostupnost vyobrazených prvků výbavy závisí na modelu.18 19



WFbli 7741

Nové vinotéky 
Liebherr pro  
opravdové  
milovníky vína 
---
Společnost Liebherr si cení  
dobrého vína. Nově vyvinuté 
chladničky splňují z hlediska 
skladování a temperování jak 
nároky vinných sklepů, tak  
také potřeby samotného vína. 
Objevte kvalitu s naší novou 
generací vinoték GrandCru ke 
skladování vína a vinoték  
Perfection k servírování vína.

Nové vinotéky k servírování vín

* Využít lze také prostřednictvím aplikace SmartDevice/Smart.
** Při pokojových teplotách. V případě velmi suchého či chladného prostředí, např. ve sklepních prostorách,  
se na podporu systému doporučuje vodní box šitý na míru z našeho programu příslušenství.Dostupnost vyobrazených prvků výbavy závisí na modelu.

Maximální skladovací kapacita
Díky uložení hrdly k sobě na stabilní kovové police  
lze v závislosti na modelu uchovávat 158 až 284 lahví, 
a přitom ke všem budete mít snadný přístup.

FreshAir 
O zachování pravého buketu  
se postará filtr s aktivním uhlím, 
který spolehlivě zachytí pachy 
všeho druhu.

VibrateSafe
Díky speciálně vyvinutým  
kompresorům s mimořádně 
klidným chodem a stabilním 
policím bude vaše víno uloženo 
v nerušivých podmínkách.

PowerChill 
Nově vložené láhve se mimořádně rychle vychladí  
na ideální teplotu podávání.

SmartDevice
Integrovaný modul SmartDevice 
umožňuje ovládání spotřebiče 
a využívání dalších služeb  
prostřednictvím počítače  
a mobilních koncových zařízení.

Prezentační osvětlení
Nabídku vín můžete nechat vyniknout i se zavřenými 
dveřmi. Intenzitu osvětlení lze nastavit na displeji.*

TempProtect Plus
Teplotu ve vinotéce nepřetržitě měří dva snímače.  
Při kritické změně teploty obdržíte oznámení.*

HumiditySelect
Vlhkost vzduchu lze aktivně 
regulovat v krocích po 5 % v rozsahu
50–80 % relativní vlhkosti. **

LightColumn
Na obou stranách prochází  
spotřebičem shora dolů LED 
světelný sloupek, který  
rovnoměrně nasvítí celý interiér. 

eDoorLock
Elektronický dveřní zámek  
zabraňuje neoprávněné manipulaci. 
Vinotéku otevře až po zadání  
kódu PIN.*

Samozavírací dveře
Dveře vinotéky se při otevření  
do úhlu méně než 90° samy  
měkce zavřou.

UVProtect Plus 
Trojnásobná ochrana: Prosklené 
dveře s tónovaným sklem a dvěma 
vrstvami napařovaného kovu  
velmi účinně chrání před slunečním 
zářením.

Výškově nastavitelné  
kovové police
Robustní, se snadným čištěním, 
atraktivním dřevěným čelem, 
výškově nastavitelné, uložené  
na výsuvech s hladkým chodem.

21



Náš sortimentNáš sortiment

Liebherr – profesionální 
spotřebiče do každého 
výklenku
---
Čím lépe každý odvádí svou práci,  
tím lépe kuchyně funguje. V otázce 
chlazení a mrazení se můžete  
na všech postech stoprocentně  
spolehnout na profesionální  
chladničky a mrazničky Liebherr.  
Prozkoumejte naše rozsáhlé  
portfolio a využijte kompletních,  
profesionálních a vysoce  
výkonných řešení z jedné ruky.

Extra porce kvality pro každou kuchyni

Ať už jde o chlazení nebo mrazení, o chladicí pult nebo 
volně stojící spotřebič, o spotřebič se dveřmi nebo 
zásuvkami, na patkách nebo kolečkách – Liebherr vám 
splní všechna přání. A žádný problém nezůstane  
nevyřešen. Až do nejnepatrnějšího detailu se totiž  
ukazuje, čím se spotřebiče Liebherr vyznačují: kvalitou 
a precizním německým zpracováním.

Originální Liebherr: 
10letá dostupnost náhradních dílů

Dostupnost náhradních dílů zaručujeme přinejmenším po 
dobu 10 let od ukončení výroby – ovšem jsme přesvědčeni 
o tom, že v prvé řadě žádné náhradní díly vůbec potřebovat 
nebudete.

Spolehlivost až do konce: náš servis Liebherr

Profesionalita a špičkový výkon se netýká pouze 
 spotřebičů Liebherr, ale také poskytovaného servisu. 
Jsme na vaší straně po celou dobu od plánování přes 
dodání až po poprodejní péči v průběhu používání.  
Podívejte se, jak vám můžeme pomoci se zvládáním 
každodenního pracovního života. 

Profesionální špičkový výkon stojí na 
konkrétních základech. U nás jde o pět oblastí.

  Mimořádná životnost  
a hospodárnost

  Výjimečný chladicí výkon  
a teplotní stabilita

  Inteligentní funkce  
pro maximální bezpečnost 

  Maximální hygiena  
a snadné čištění

  Optimální manipulace  
a výbava

Kompletní řešení pro  
každodenní použití
---

Data BIM jsou k dispozici s okamžitou platností.
Díky spolupráci firem Liebherr-Hausgeräte a Specifi®  
mají plánovači a prodejci z celého světa přístup k digitální 
knihovně domácích spotřebičů Liebherr obsahující modely 
BIM pro oblast gastronomických služeb a vědeckých  
pracovišť. Kompatibilní s AutoCAD® a Revit.®
home.liebherr.com/bimdata

2322



Stoly VínoVolně stojící

Nápoje Mražené potravinyPekárna

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y,

 o
m

yl
y 

a 
od

ch
yl

ky
 v

 o
br

az
ov

ém
 a

 t
ex

to
vé

m
 o

bs
ah

u 
vy

hr
az

en
y.

  
Z 

dů
vo

du
 p

ou
ži

tý
ch

 t
ec

hn
ol

og
ií 

a 
m

éd
ií 

m
ůž

e 
do

ch
áz

et
 k

 b
ar

ev
ný

m
 o

dc
hy

lk
ám

.  
A

kt
uá

ln
í d

at
a 

m
ůž

et
e 

vi
dě

t 
na

 h
om

e.
lie

bh
er

r.c
om

.
V

yt
iš

tě
no

 v
 N

ěm
ec

ku
 s

po
le

čn
os

tí
 T

yp
od

ru
ck

Více informací o nových chladicích pultech a  
volně stojících spotřebičích Liebherr naleznete  
na adrese home.liebherr.com/foodservice

Případně se můžete zeptat partnera Liebherr  
ve vašem okolí.

home.liebherr.com


